MOÇÃO DE APLAUSOS nº 032 / 2022

	A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio dos Vereadores Thiago da Silva Santos (Thiaguinho) e Rafael Alan de Moraes Romeiro, aprovam a Moção de Aplausos em reconhecimento a Excelentíssima Deputada Federal Renata Abreu pelos relevantes serviços prestados ao nosso município de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]	A Câmara Municipal de Itapevi, por meio dos vereadores que subscrevem este documento, aprovam Moção de Aplauso, em reconhecimento a Excelentíssima Deputada Federal Renata Abreu pelos relevantes serviços prestados ao nosso município de Itapevi, pelas emendas parlamentares destinadas para a cidade.
Sabemos das necessidades de nossa Itapevi, dessa forma, as verbas destinadas para nossa cidade foram oportunas e muito bem-vindas.
Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os munícipes desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação por sua atuação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de fevereiro de 2022.

[image: Thiago da Silva Santos-25]                          [image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura digital Professor Rafael.png]
VEREADOR THIAGUINHO SILVA               RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
          Vice-Presidente                                                  Presidente- Podemos
         Líder do governo

Página 1 de 1

image1.png
Silva Santos

image2.png

image3.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi